
COMUNE DI COLOBRARO 
(Provincia di Matera) 

Largo Convento, l- 75021 COLOBRARO (MT) 

T el. 0835/841016- Fax 0835/841141 

E-mail: comuneçolobwo@rete.basili:ata it 

Codice fiscale 82001290772 

Partita IV A 00451000772 
P.E.C. çomune.çolobraro@cert.ruoarbasiljcata it 

"jo(O -~o; O 7 
MAR 

201AWISO APPALTO AGGIUDICATO Pr~t. ---------~-~-· 

1) Stazione Appaltante: Comune di Colobraro, Largo Convento,1 - 75021 
Colobraro (MT); 

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 
2, lett. b), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50; 

3) Oggetto: LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA STRADA RURALE SAN 
GIOVANNIIMONTICELLO/FINATA". PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 
BASILICATA 2014/2020. BANDO MISURA 4 - SOTIOMISURA 4.3.1 
"SOSTEGNO PER INVESTIMENTI IN INFRASTRUTIURE NECESSARIE 
ALL'ACCESSO Al TERRENI AGRICOLI E FORESTALI- PROWEDIMENTO DI 
CONCESSIONE DEL SOSTEGNO N. C68/14AA.2018/D00578. CUP: 
D29J18000130002 CIG:7655133F94. 

4) Importo a base di gara: Euro € 134.761,02, IVA esclusa, di cui Euro 128.960,23 
soggetto a ribasso d'asta ed Euro 5.800, 79 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso d'asta; 

5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell'art. 95, commi 2, 3 e 12, 
del medesimo Codice; 

6) Data di aggiudicazione dell'appalto: 07/03/2019; 



COMUNE DI COLOBRARO 
(Provincia di Matera) 

Largo Convento, 1-75021 COLOBRARO (Mf) 

T el. 0835/841016- Fax 0835/841141 

E-mail: comunecolobraro@rete.basilj;;ata.jt 

Codice fiscale 82001290772 

Partita IV A 00451000772 

P .E. C. comune.colobraro@çert.ruparbasilicata it 

8) Numero di offerte ricevute: 6 (sei), di cui n. 4 ammesse e n. 2 escluse; 

9) Aggiudicatario: Ditta COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.r.l. 
(C.I.G. S.r.l.) Indirizzo e-mail cig@pec.it P. IVA 01476250475 Indirizzo C.da 
piagge, snc- S.S. 598 Km. 70 Val d'Agri, 8501 O Gallicchio (PZ) 

10) Valore dell'offerta: condizioni proposte nell'ambito dell'offerta tecnica, e alle 
seguenti condizioni economiche: ribasso del 10,053% sull'importo a base di gara 
di € 128.960,23, che sommato agli oneri per la sicurezza pari a € 5.800,79 portano 
ad un importo pari a € 121.796,65 (IVA 22% esclusa); 

11) Subappalto: no; 

12) Tempi di esecuzione dei lavori: giorni 89 (ottantanove) naturali e consecutivi; 

13) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Basilicata; modalità 
e termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. 
n.1 04/201 O. 

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Tecnico del Comune di 
Colobraro (tel. 0835841649) 

n. RESPONSABILE ~~ERVIZIO TECNICO 
Geom. A~ Rirwldi 

L 'originale della presente è conservato presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Colobraro ed è cOIISIIItabile su richiesta. 
DOCUMENTO TRASMESSO ESCLUSIVAMENTE A MEZZO ELEITRONICO (D.Lgs. 2610812016, n. 179) 


